UBND THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG
SỞ XÂY DỰNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:             /SXD-QLCL Đà Nẵng, ngày     tháng 4 năm 2025
V/v phối hợp cung cấp thông tin phục vụ
quản lý phát thải và giảm nhẹ phát thải

khí nhà kính cho lĩnh vực xây dựng

Kính gửi:
- Các cơ sở sản xuất vật liệu xây dựng;
- Các tòa nhà thương mại.

Căn cứ Công văn số 2441/BXD-KHCNMT&VLXD ngày 22/4/2025 của
Bộ Xây dựng về việc phối hợp cung cấp thông tin phục vụ quản lý phát thải và
giảm nhẹ phát thải khí nhà kính cho lĩnh vực xây dựng (đính kèm);

Để tổng hợp đầy đủ dữ liệu phục vụ việc xây dựng báo cáo kiểm kê khí
nhà kính, Kế hoạch và kết quả giảm nhẹ phát thải khí nhà kính năm 2024 của
ngành xây dựng, đề nghị các cơ sở sản xuất vật liệu xây dựng và các tòa nhà
thương mại trên địa bàn thành phố Đà Nẵng (theo Phụ lục 1.13 được đính kèm
tại Công văn số 2441/BXD-KHCNMT&VLXD) phối hợp, cung cấp thông tin
theo biểu mẫu của Bộ Xây dựng (theo Phụ lục 2 đối với các cơ sở sản xuất vật
liệu xây dựng, và theo Phụ lục 3 đối với các tòa nhà thương mại được đính
kèm tại Công văn số 2441/BXD-KHCNMT&VLXD), gửi về Bộ Xây dựng
trước ngày 23/5/2025 theo một trong các hình thức sau:

- Cung cấp thông tin trực tuyến tại địa chỉ www.knk-xaydung.vn;
- Gửi bản mềm đến hộp thư điện tử: knk.xaydung@gmail.com;
- Gửi văn bản đến Bộ Xây dựng (qua Vụ Khoa học Công nghệ, Môi

trường và Vật liệu xây dựng), 37 Lê Đại Hành, phường Lê Đại Hành, quận Hai
Bà Trưng, Thành phố Hà Nội.

Để có thêm thông tin chi tiết, đề nghị các bên liên quan liên hệ với bà
Nguyễn Thị Thu Hoài (điện thoại: 0868148512) hoặc bà Cao Thị Tú Mai (điện
thoại: 0966082993).

Đồng thời, đề nghị gửi thông tin kết quả thực hiện đến Sở Xây dựng
thành phố Đà Nẵng (qua hộp thư điện tử sxd@danang.gov.vn) hoặc gửi văn bản
đến Sở Xây dựng thành phố Đà Nẵng tại số 24 đường Trần Phú, phường Thạch
Thang, quận Hải Châu, thành phố Đà Nẵng để theo dõi, tổng hợp.

Nhận được Công văn này, đề nghị các đơn vị liên quan phối hợp thực
hiện, gửi báo cáo đúng thời hạn./.
Nơi nhận:
- Như trên;
- UBND TP Đà Nẵng (kính báo cáo);
- Lãnh đạo Sở Xây dựng;
- Các Sở: TC, NN&MT, CT, KH&CN;
- Các Phòng: QLXD, QLHT, CPXD;
- Đăng Trang TTĐT Sở Xây dựng;
- Lưu: VT, QLCL (Đạt).

KT. GIÁM ĐỐC
PHÓ GIÁM ĐỐC

Trần Văn Hoàng

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-26T17:11:42+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG
	Đặng Khánh An<ankd@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-28T08:15:16+0700
	Thành phố Đà Nẵng
	Trần Văn Hoàng<hoangtv1@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-28T16:09:09+0700
	Thành phố Đà Nẵng
	Sở xây dựng<sxd@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-28T16:09:13+0700
	Thành phố Đà Nẵng
	Sở xây dựng<sxd@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-28T16:09:19+0700
	Thành phố Đà Nẵng
	Sở xây dựng<sxd@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!